РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Иланский

30.12.2020г.                                                                                          №678-п

Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии
социально- экономического развития Иланского района до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», на основании
постановления Администрации Иланского района от 25.02.2016 № 58-п «О
разработке Стратегии социально-экономического развития Иланского района
до 2030 года», Решения Иланского районного Совета депутатов от 12.05.2020
№ 45-291Р «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Иланского района до 2030 года», руководствуясь статьей 34 Устава Иланского
района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития Иланского района до 2030 года согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на  «Официальном сайте Администрации Иланского района
Красноярского края» (http://ilansk-adm.org/.)

Глава района                                                                 О.А. Альхименко

http://ilansk-adm.org/